
Zarządzenie Nr 0050.190.2024
Wójta Gminy Masłów
z dnia 03.12.2024 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 137/2018 Wójta Gminy Masłów z dnia 7 września 2018 roku 
w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  Gospodarowania  Środkami  Zakładowego  Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Masłów.

Na podstawie art.31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z  
2024r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych ( tj. Dz.U. 2024r., poz. 288 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Zmienia się treść  § 20  ust. 2, litera g, które otrzymuje nowe brzmienie: 
pomocy rzeczowej i finansowej udziela się według nowych kryteriów określonych w tabeli nr 3
  
        Tabela nr 3

L.p Wysokość dochodu w zł Wartość przyznanego świadczenia

1. do 1000 od 220 do 620

2. powyżej 1000 do 1500 od 210 do 610

3. powyżej 1500 od 200 do 600

§ 2

Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Masłów
Tomasz Lato



Zarządzenie Nr 0050.190.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 03.12.2024 roku





w sprawie zmiany zarządzenia nr 137/2018 Wójta Gminy Masłów z dnia 7 września 2018 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Masłów.





Na podstawie art.31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( tj. Dz.U. 2024r., poz. 288 z późn. zm.) zarządzam co następuje:





§ 1



Zmienia się treść  § 20  ust. 2, litera g, które otrzymuje nowe brzmienie: 

pomocy rzeczowej i finansowej udziela się według nowych kryteriów określonych w tabeli nr 3

 

  Tabela nr 3

		L.p

		Wysokość dochodu w zł

		Wartość przyznanego świadczenia



		1.

		do 1000

		od 220 do 620



		2.

		powyżej 1000 do 1500

		od 210 do 610



		3.

		powyżej 1500

		od 200 do 600









§ 2



Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian.



§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Wójt Gminy Masłów

Tomasz Lato

